(iv) a eleição de novo Diretor da Companhia; (v) 
a aprovação da abertura da Filial nº 2 (dois) da Companhia; e (vi) a aprovação do novo Estatuto Social da Companhia. Foi deliberado, sem ressalvas ou reservas, o seguinte: (i) 
a aprovação da conversão de 3.441.756 (três milhões, quatrocentas e quarenta e uma mil e setecentas e cinquenta e seis) ações preferenciais em ações ordinárias, de modo que a 
Companhia passa a deter 20.650.536 (vinte  milhões, seiscentas e cinquenta mil e quinhentas e trinta e seis) ordinárias; (ii) a aprovação do grupamento das ações da Companhia, de 
modo que a Companhia passa a deter 88.000 (oitenta e oito mil) ações, de valor nominal de R$ 25,00 (vinte e cinco reais) cada, com o objetivo estratégico de conferir maior liquidez 
às suas ações e otimizar a governança corporativa da Companhia. Em razão das deliberações anteriores, o capital social da Companhia passa a ser de R$ 2.200.000,00 (dois milhões 
e duzentos mil reais), dividido em 88.000 (oitenta e oito mil) ações, todas ordinárias, nominativas, de valor nominal de R$ 25,00 (vinte e cinco reais) cada uma; (iii) a aprovação 
do aumento o capital social da Companhia de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais) para R$ 3.666.650,00 (três milhões, seiscentos e sessenta e seis mil e seiscentos 
e cinquenta reais), mediante a emissão de 58.666 (cinquenta e oito mil e seiscentas e sessenta e seis) novas ações ordinárias, nominativas, de valor nominal de R$ 25,00 (vinte e 
cinco reais) cada, totalmente subscritas pelas acionistas Zaraplast S.A. e Niyar Participações Ltda., abaixo qualificadas, e integralizadas nos termos do Boletim de Subscrição anexo 
à presente ata, na forma dos Anexos I e II, e, por consequência, a alteração do Artigo 5º, do Estatuto Social da Companhia, que passa a vigorar, a partir desta data, com a seguinte 
redação: “Art. 5º- O capital social da Companhia é de R$ 3.666.650,00 (três milhões, seiscentos e sessenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais), dividido em 146.666 (cento e 
quarenta e seis mil seiscentas e sessenta e seis) ações, todas ordinárias, nominativas, de valor nominal de R$ 15,00 (vinte e cinco reais) cada uma.”; (iv) é eleito, nesta data para 
mandato com início em 24 de outubro de 2025 e término em 18 de maio de 2027, ou até a eleição de seu sucessor, Dan Teig, brasileiro, natural de São Paulo, São Paulo, nascido

[...]

Cidade de Mauá, Estado de São Paulo Avenida Papa João XXIII, nº 4.384 - Galpão Principal, Bairro Sertãozinho, CEP 09370-800. Art. 4° - O prazo de duração da Companhia é 
indeterminado. Capitulo II. capital Social e Ações. Art. 5º- O capital social da Companhia é de R$ 3.666.650,00 (três milhões, seiscentos e sessenta e seis mil, seiscentos e cinquenta 
reais), dividido em 146.666 (cento e quarenta e seis mil, seiscentas e sessenta e seis) ações, todas ordinárias, nominativas, de valor nominal de R$ 25,00 (vinte e cinco reais) cada 
uma. Art. 6º - Cada ação ordinária nominativa dá direito a um voto na Assembleia Geral. As ações preferenciais, se emitidas, não terão direito a voto, tendo como única vantagem a

[...]

E11AC71CDAE8BD28893D7EB61A3C8C3ACC4BD4B4, os acionistas deliberam 
o seguinte: 6.1. Aprovar, sem ressalvas, todos os documentos mencionados no item “1” da ordem do dia; 6.2. Aprovar 
que o prejuízo do exercício findo em 31 de dezembro de 2024, no montante de R$ 138.107,00 (cento e trinta e oito mil, 
cento e sete reais), permanecerá na conta de prejuízos acumulado da Companhia até ulterior deliberação. 6.3. Aprovar 
a eleição do Sr. Marcos Gustavo da Cunha Valle, brasileiro, casado em regime de comunhão parcial de bens, empresário, 
portador da C.I. RG nº 22.837.766 SSP/SP e do CPF nº 097.955.778-08, residente em São Paulo – SP, com domicilio